年  月  日

 富士吉田市長  様

              申請者  住 所

                   氏 名           印

                   電 話

富士吉田市生ごみ処理容器設置費補助金交付申請書

 ごみ処理容器（家庭用生ごみ処理機・生ごみ処理容器）を購入（新品に限る）し

たので、富士吉田市ごみ処理容器設置費補助金交付要綱第５条により、次のとおり

申請します。

１ 補助金申請額            円

２ 添 付 書 類        （１）市税納付済証明書（申請者名）

（２）当該ごみ処理容器購入の領収書（写し：申請者名）

販売金額（税抜） 円 販売日     年  月  日

販売機種

商品名

製造メーカー

処理方法

処理容量

販売店

所在地

店名

代表者

電話番号

この補助金の支払いについて、下記預金口座（申請者名義）に振り込んでください。

振込先 金融機関 本支店名

預金種別 当 座 ・ 普 通 ・ そ の 他（     ）

預金口座番号

ふりがな

預金口座氏名

備考 ①補助金申請金額は、当該購入費（税抜額）の２分の１以内で、１００円未満を切捨て

とし、家庭用生ごみ処理機にあってはその限度額は２万円とし、生ごみ処理容器にあ

ってはその限度額は５，０００円とする。

   ②耐用年数を購入日から５年とし、この期間内に同一住所からの申請は出来ません。